•

275/93

CÂMARA MUNICIPAL DE SARUM

INDICAÇÃO N.o 142/93

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Apresentada em 16/08/93.

ATENDIDA - OFICIO 14.0 747/93/DAB*

Aprovado por UNANIMIDADE Encaminhada dia 14/09/93.

Sessão realizada dia 13/09/93.

Autoria do Vereador: AD8RCIO MARQUES DA SILVA, tendo como Co-Autor: FRANCISCO

GOMES DE
ALENCAR" TEOR DA INDIÇACÃO

APROVADO EM ... //13
POR 0717.— -Senhor Presidente-

0 vereador que

a presente subscreve

com assento nesta Casa Legis-

lativa, no uso de suas atribuig5es que

lhes são conferidas pelo Regimento Interno, requer a -
mesa, que seja encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal

atraves de Oficio, para que o mesmo determine ao DEPARTAMENTO DE CONS-

TRUOES e OBRAS PUBLICAS deste Municipio, no sentido de proceder as ..

execug5es do calçamento nas ruas onde existem as sepulturas, bem como/

o arborizamento das ruas, no Cemiterio Municipal desta cidade.-

Sala dasSess5es da Camara Municipal, aos 16 dias do

ms de Agosto de 1.99 .

=\v Adercio Marque41,.

OM*
WAVAri
,P,A! FRANCISCO

- Vereador/autor -

E ALENCAR - Vereador Co-Autor =